

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG266713
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-30T23:15:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
N FEMSA ECOD	82148	42531	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786000021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	248.62	113907	35.03+11		143.77	7,188.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,188.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,150.16														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	200	334.18	113907	39.42+11		180.19	36,038.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,038.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,766.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													43,226.50	
													TOTAL IVA 16:	6,916.24
182797													TOTAL VENTA:	50,142.74

(CINCUENTA MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7AB86488-7C4F-4F42-9E9D-50EA3CEC3C0E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EGXmC/LDGRMbsmmyf9Fh1XlhbfcZCRnNpJicuwPNoHSqykeZ/oa
 +3HxepuzFK2Y5b53UNE8EhQnc3lQHSPdPNvts22qOapRQWVCFQJYPISN7RrElHB6NqOaBlgORXGQwBoJulTW2m7ahgOMysVGRtAZGbrpnwJphEa9J8H
 +rd8viSePQVcHxbSRMJEt9LkQTqmfATSDKU6G1YeVPuIdo8EPWVSmINHAqu4KONw
 +2AWXSSjMtN75DhvjmYJeLlWHuYSz35xkbwguUfcbF18TmyHHIm49n11thIYIBXPTKHMmO/sdvCMAKsI8Gf0yKDz/nxQ00YAQhI8s73I9e4J7ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JO37Hr+MSB7VkmG1qucTqQsvdYABPMTxw4ji5xUY8fcw5ZQ18ofc4UQWolQThRvLAB05J50tXp+ZUY4fiHMCuSWFbQmZTUuLPPyWpOJ5VQZk26BtLowAzpidoSwKPCdZBUvHp+tKe9bhkPlJ
 +GE6w17Foc8hnSsx2d/Mep0x+qDkgwJen9Bh/VdSrIY4w2/blhBS1XJBZbKYl3sg2gnhhC7tP55jf8ZSPouf9Bi9DOr4n
 +F/qnaJbmSIwPNdfnFz1lJGzcl7fgeEviRbTjNcWG8KoolGsbJg9DhAfia9TOSseQhIDecszS+7ulveopFNSZ8iAMxHqxehtcm7MeKqfw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7AB86488-7C4F-4F42-9E9D-50EA3CEC3C0E|2020-10-30T23:16:18|EEL961104G96|EGXmC/LDGRMbsmmyf9Fh1XlhbfcZCRnNpJicuwPNoHSqykeZ/oa
 +3HxepuzFK2Y5b53UNE8EhQnc3lQHSPdPNvts22qOapRQWVCFQJYPISN7RrElHB6NqOaBlgORXGQwBoJulTW2m7ahgOMysVGRtAZGbrpnwJphEa9J8H
 +rd8viSePQVcHxbSRMJEt9LkQTqmfATSDKU6G1YeVPuIdo8EPWVSmINHAqu4KONw
 +2AWXSSjMtN75DhvjmYJeLlWHuYSz35xkbwguUfcbF18TmyHHIm49n11thIYIBXPTKHMmO/sdvCMAKsI8Gf0yKDz/nxQ00YAQhI8s73I9e4J7ng==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-30T23:16:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 122753

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

